#

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:

) Dystans:
ZIimowy

MARATON BIESZCZADZKI

Klasyfikacja: K50

I ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2017 - 30KM

Zimowy Maraton Bieszczadzki 2017
Fundacja Bieg Rzeznika
2017-01-29

Cisna

30 km

Czas
brutto

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Tempo

B4SP&GRT

Tempo

Start_2k
Zawodnik Kategoria Mkat 2km
1 KOWALEWSKA Dorota 815 SPARTANIE DZIECIOM K50 1 00:01:52
2 OBARSKA Matgorzata 67 K50 2 00:01:19

Znaleziono 2 wynik(éw)

04:20:05.35
04:38:57.20

30.5km
04:20:05.35
04:38:57.20

+00:18:51 (6.8%)

min/km
8:31
9:08

km/h
7 (100%)
6.6 (94.3%)
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